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DADES TECNIQUES DE L’ENQUESTA
Gestio de I'enquesta UQMAS
Enquestes 27 graduats que acudeixen a recollir el titol a SED i es troben laboralment actius. Dels quals
9 12 s6n del Grau de Quimica, 5 d’Enginyeria de Materials i 3 d’Enginyeria Quimica

Gestio de recollida de dades Secretaria d’Estudiants i Docéncia de la Facultat de Quimica

Periode Curs 2019-2020

Format Enquesta numeérica amb valors entre 1 4, transformada a 0-10 i preguntes obertes

RESULTATS DE L'ENQUESTA

UTILITAT DELS SEGUENTS ASPECTES ADQUIRITS AL GRAU EN LA FEINA ACTUAL
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Coneixements Habilitats Cerca de Habilitats Capacitat Treball en equip i
teorics adquirits practiques documentacid  comunicatives d'analisiisintesi  capacitat de
al grau orals i escrites lideratge
M Facultat de Quimica 1 Grau en Quimica M Grau en Enginyeria de Materials
Grau en Enginyeria Quimica = NO ESPECIFICAT

TEMPS QUE HA TRANSCORREGUT ENTRE LA FINALITZACIO DELS ESTUDIS | EL PRIMER CONTRACTE

MESOS
B

FACULTAT DE GRAU EN QUIMICA GRAU EN GRAU EN NO ESPECIFICAT
QuimMIcA ENGINYERIA DE ENGINYERIA
MATERIALS QuimMica
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VIES PER LES QUE S"HA ACONSEGUIT LA FEINA (MULTIRESPOSTA)

100% 100% 100%
90% 85% 83%
80%
80% 78%
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70% 67%
60% 60%
60% 27%
50%
41%42% 41%
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40% 33% 33% 33%
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10%
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Enviar CV Contactes personals Practiques externes Networking
B Facultat de Quimica Grau en Quimica B Grau en Enginyeria de Materials
Grau en Enginyeria Quimica = No especificat

BUSCAVES UN TIPUS D'EMPRESA EN CONCRET O EXPLORAVES TOT EL SECTOR DELS TEUS ESTUDIS?

No especificat
1%

Quimica Analitica
4%

Cosmeética
8%

1+D
7%

Tot el sector
77%
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TREBALLES EN UN LLOC ADEQUAT ALS TEUS ESTUDIS?

No especificat
Grau en Enginyeria Quimica
Grau en Enginyeria de Materials

Grau en Quimica

Facultat de Quimica | E—— 63%

30%

0%

HAVIES FET PRACTIQUES EXTERNES?

No especificat
Grau en Enginyeria Quimica
Grau en Enginyeria de Materials

Grau en Quimica
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33%
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60%

57%

60%

Facultat de Quimica | 52%

0%

T'HAN AJUDAT A ACONSEGUIR FEINA?

No especificat
Grau en Enginyeria Quimica
Grau en Enginyeria de Materials

Grau en Quimica
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Facultat de Quimica _ 44%

NECESSITAVES EXPERIENCIA PREVIA EN EL SECTOR EN EL QUE TREBALLES?

No especificat
Grau en Enginyeria Quimica
Grau en Enginyeria de Materials

Grau en Quimica
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Facultat de Quimica |G 7%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

90%

90%

90%

100%

100%

100%

100%

100%



UNIVERSITAT v

BARCELONA

(EFN)
HEL

Facultat de Quimica

LES LLENGUES ESTRANGERES HAN ESTAT UN REQUISIT PER TROBAR FEINA?

No especificat 57%
Grau en Enginyeria Quimica 67%
Grau en Enginyeria de Materials 60%
Grau en Quimica 83%

Facultat de Quimica — 70%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90%

HAS ASSOLIT LES TEVES EXPECTATIVES ECONOMIQUES?
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Facultat de Quimica Grau en Quimica Grau en Enginyeria Grau en Enginyeria  NO ESPECIFICAT

de Materials Quimica
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